
09/07/2021 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1807

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 7

SUSPENSÃO PE Nº 020/2021 - AQ. DE MATERIAL DESCARTÁVEL - HOSPITALAR
Publicação Nº 367445

AVISO SUSPENSÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 020/2021

COMUNICO que está SUSPENSO o Pregão nº 020/2021, que ocorrerá no dia 20/07/2021 as 09:30hr, objeto: AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL MÉDICO (DESCARTÁVEIS), para análise do Edital, para uma possível alteração. A nova data da seção pú-
blica será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser 
obtidas com a Comissão de Pregão, na Rua Dr. Antônio Barroso Gomes - nº 05 - Cohab - Ibiraçu/ES – Cep: 29.670-000, 
tel (27) 3257-1772/3257-1338, pelo e-mail pregão.consorciocimpolinorte@gmail.com/

http://wwwconsorciopolinorte.com.br, portal www.bll.org.br.

Aracruz; 08 de julho de 2021.

Erica Matos Pajehu Loureiro

Pregoeira Oficial do Consórcio CIM Polinorte

Consórcio Público Rio Guandu

TERMO DE DISPENSA 027-2021
Publicação Nº 367434

TERMO DE DISPENSA – 027/2021

A Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu, com fulcro no art. 24, inciso XVII da Lei nº 8.666/93, bem como 
no parecer jurídico, conclui pela DISPENSA DE LICITAÇÃO para contratação da empresa PODIUM VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 
01.135.999/0007-34, para prestação de serviços da segunda revisão obrigatória do veículo MARCA: FIAT/ STRADA HD WC 
CC E, PLACA: QRL7E38/ES, RENAVAN: 01214836914 CLASSI: 9BD5781FFLY379201, ANO: 2019, MODELO: 2020, no valor 
global de R$ 1.204,98 (hum mil, duzentos e quatro reais e noventa e oito centavos).

Afonso Cláudio, em 08 de julho de 2021.

Ana Paula Alves Bissoli

Secretária Executivo do Consórcio Público Rio Guandu

RATIFICO o ato de Dispensa de Licitação com base no art. 24, inciso XVII da Lei nº 8.666/93, para contratação da empresa 
PODIUM VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 01.135.999/0007-34, para prestação de serviços da segunda revisão obrigatória do veí-
culo MARCA: FIAT/ STRADA HD WC CC E, PLACA: QRL7E38/ES, RENAVAN: 01214836914 CLASSI: 9BD5781FFLY379201, 
ANO: 2019, MODELO: 2020, no valor global de R$ 1.204,98 (hum mil, duzentos e quatro reais e noventa e oito centavos), 
constante neste processo para que produza seus efeitos legais.

Afonso Cláudio, em 08 de julho de 2021.

Christiano Spadetto

Presidente do Consórcio Público Rio Guandu.

TERMO DE DISPENSA 028-2021
Publicação Nº 367479

TERMO DE DISPENSA 028/2021

A Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu, com fulcro no art. 75, inciso II, § 2º da Lei nº 14.133/2021, bem 
como no parecer jurídico, conclui pela DISPENSA DE LICITAÇÃO para contratação da Empresa LOJAS BOA FÉ LTDA, para a 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Terça-feira, 1 de Fevereiro de 2022 às 14:35:07
Código de Autenticação: eaf3deae


